MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 42/2021 - PROEC (11.01.08)

 23006.008335/2021-54Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 29 de Abril de 2021

 (Assinado digitalmente em 29/04/2021 14:34 )
LEONARDO JOSE STEIL

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

PROEC (11.01.08)

Matrícula: 1604147

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 42 2021 EDITAL 29/04/2021 0ed04b2874

Boletim de Serviço nº 1044
30 de abril de 2021

Página 35

RESULTADO FINAL

Resultado Final do Edital Nº 31/2021 – PROEC -
Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem na ação
EV013-2021 – 4ª Semana de Arte, Cultura e Tecnologia
da UFABC, aprovada no âmbito da Portaria Nº
1474/2021 - PROEC, de 27 de janeiro de 2021.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (ProEC) da Fundação Universidade Federal do ABC
(UFABC), considerando o disposto no item 10 do Edital nº 31/2021-PROEC, torna público o
resultado final do Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem na ação EV013-2021 – 4ª Semana
de Arte, Cultura e Tecnologia da UFABC, aprovada no âmbito da Portaria Nº 1474/2021 - PROEC,
de 27 de janeiro de 2021, conforme ANEXO I.

Boletim de Serviço nº 1044
30 de abril de 2021

Página 36

ANEXO I
EDITAL Nº 31/2021-PROEC

RESULTADO FINAL

DISCENTE RA
CÓDIGO E TÍTULO DA

AÇÃO
COORDENAÇÃO

PERÍODO
DA BOLSA

RESULTADO
FINAL

DAYANE MONTEIRO
LEITE

21202110201
EV013-2021 - 4ª Semana

de Arte, Cultura e
Tecnologia da UFABC

KELLY CRISTINA
MOREIRA
FERREIRA

---
Lista de
espera

DÉBORA BORTOLETTO
FERREIRA

21084616
EV013-2021 - 4ª Semana

de Arte, Cultura e
Tecnologia da UFABC

KELLY CRISTINA
MOREIRA
FERREIRA

01/05/2021
a

30/06/2021

Indicado(a)
Bolsista

EDSON SADAO MITO 11201723081
EV013-2021 - 4ª Semana

de Arte, Cultura e
Tecnologia da UFABC

KELLY CRISTINA
MOREIRA
FERREIRA

---
Lista de
espera

JUAN GABRIEL GARCIA
VELOZO

11201822500
EV013-2021 - 4ª Semana

de Arte, Cultura e
Tecnologia da UFABC

KELLY CRISTINA
MOREIRA
FERREIRA

---
Não

selecionado(a)

SAYANE CHAVES LIMA 11201811670
EV013-2021 - 4ª Semana

de Arte, Cultura e
Tecnologia da UFABC

KELLY CRISTINA
MOREIRA
FERREIRA

01/05/2021
a

30/06/2021

Indicado(a)
Bolsista

VINICIUS SIMAS DE
ARAUJO

11202020029
EV013-2021 - 4ª Semana

de Arte, Cultura e
Tecnologia da UFABC

KELLY CRISTINA
MOREIRA
FERREIRA

---
Não

selecionado(a)

Boletim de Serviço nº 1044
30 de abril de 2021

Página 37